3
11 faut sans doute lire signum. teria. D. ajoute : a Actum , etc. » Or, comme

4 Ce D manque dans E. l'acte précédent dans D. (voir ci-dessus,

5 Cluniacensium manque dans D. n° 4524) se termine par a Actum anno

e
je. Jambles.] Domini mcgxx», il parait probable que

7 Cette lettre manque dans E. cet acte est également de 1 220.
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4528.

CHARTA HOMAGII JOCERANNI GROSSI, QUOD FECIT ECCLESLE CLUNIACENSI.

(D. 8-2.)

Ego Jocerannus , dominus Brancionis , universis praesentem paginam

inspecturis, salutem. Noverint universi, quod ego feci homagium do-

mino abbati Glûniacensi Bolando, salvo jure fratris mei Henrici, et

etiam jure domini abbatis Cluniacensis salvo in hoc, quod quicquid

poterat petere coram me et proponere in jure non obstante homagio

postea possit sicut ante. Teste sigillo meo.

4529.

LITTERjE QUIBUS CONVENTUS LEHUNENSIS petit PRIOREM AB ABBATE CLUNIACENSI.

(D. liio.)

Reverendo in Christo patri ac domino R., Dei gratia abbati Glû-

niacensi, sacroque ejusdem loci conventui, salutem et sincerœ devo-

tionis obedientiam. Quoniam ecclesia Cluniacensis omnium subditarum

sibi ecclesiarum mater est et magistra, earundem utilitati materna

sollicitudine vigilanti tenetur insudare. Sicut bene novit vestrae pater-

nitatis sanctitas, per cujusdam provisoris, quem habuit, incuriam, ec-

clesia nostra, quasi navis gubernatore destituta
,
per hujus mundi fluctus

maris diutius fluctuavit, et vix tandem, ad portum salutis pervenit. Et

quoniam ad prœsens, unde plurimum dolemus, magistro et pastore

nostro destituti sumus, ne iterum navis Pétri procellarum impulsibus

a portu tranquillitatis avulsa inter hujus mundi mirabiles elationes

maris peritura reducatur, sanctitatem vestram rogamus attentius et de-

vote, quatinus eidem de rectore idoneo providere curetis, de tali sci-

licët quod vestrâ provisio vestro et nostro cedat honori et utilitati.

IM l'IM Ml r.lV. WATlO?(ALr,
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122 1,

) janvier.

12 2 2

4530.

BULL A HONORII PAP.E III , DE RELEVANDO CORPORE SANCTI HUGONIS
,

ET IN DECENTIORI LOCO COLLOCANDO.

Honorius, etc. Ex parte vestra, etc. (Bull. Clan., pu io/i, col. i V

4531.

BULLA HONORII PAPjE III , AD ABBATEM ET CONVENTUM MOLISMENSES DE RELIQUIIS

BEATI ROBERTI ABBATIS MOLISMENSIS.

1 222, Honorius, etc. Cum olim per, etc. (Bibl. Clan., not., col. 125 ;

8 janvier.
j. ^ inst> CQl 2o3 \

4532.

BULLA HONORII PAP.E III, QUOD GLUNIACENSES NON POSSINT IN CAUSAM TRAHI PER LITTERAS